Республика Бурятия
Администрация

муниципального образования
«город Северобайкальск»

Буряад Улас
«Северобайкальск хото» гэйэн

нютагай засагай байгууламжын
Захиргаан

м л п Ъ  2025г.

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№

Об отмене проведения выставки-продажи
на городском мероприятии «Проводы зимы-2025»

В связи с отменой городского мероприятия «Проводы зимы-2025», во
исполнение распоряжения «Об отмене проведения городского мероприятия
«Проводы зимы-2025» от 12.03.2025 № 137:

1. Распоряжение № 124 от 07.03.2025 года «О проведении выставку-продажу на
городском мероприятии «Проводы зимы-2025» признать утратившим силу.

2. Информировать участников выставки-продажи об отмене мероприятия.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Комитет по

экономике и инвестиционной политике администрации муниципального образования
«город Северобайкальск».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

И. о. главы Администрации

Шиляева Татьяна Генриковна
8(30130)2-36-11